– 1 –

香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確
表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

*

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（前稱招商迪辰（亞洲）有限公司）

（股份代號：632）

更改公司名稱

招商迪辰（亞洲）有限公司於二零零六年八月一日舉行股東特別大會，招商迪辰（亞洲）
有限公司股東已通過特別決議案，將招商迪辰（亞洲）有限公司的公司名稱改為「東方明
珠創業有限公司*」。百慕達公司註冊處已於二零零六年八月八日發出更改公司名稱註
冊證書，證明招商迪辰（亞洲）有限公司之公司名稱已更改為東方明珠創業有限公司*，
自二零零六年八月二日起生效。

更改公司名稱將不會影響股東之任何權利。印有招商迪辰（亞洲）有限公司名稱之所有
現有股票將於生效日期後繼續為所有權文件，可供有效買賣、結算及交收。

本公司股份將由二零零六年九月七日起以新簡稱買賣，新股份簡稱為東方明珠創業*。

於二零零六年六月十四日及二零零六年七月十日進一步公佈及通函，東方明珠創業有限公
司*（前稱招商迪辰（亞洲）有限公司）（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，於二零零六
年八月一日舉行的股東特別大會上通過更改公司名稱之決議案及於百慕達公司註冊處於二
零零六年八月八日發出更改公司名稱註冊證書之後，本公司之名稱已由招商迪辰（亞洲）有
限公司更改為東方明珠創業有限公司*（「新名稱」），自二零零六年八月二日（「生效日期」）
起生效。本公司已就更改公司名稱向香港公司註冊處（「公司註冊處」）辦理所需之存檔手
續，且公司註冊處已於二零零六年八月三十一日發出更改海外公司名稱之註冊證書。

誠如本公司於二零零六年五月四日之通函所披露，更改公司名稱可反映本公司近期之主要
股東變動，以及其未來業務之新發展重點。本公司擬於更改公司名稱後維持其現有物流業
務。

本公司股份將由二零零六年九月七日起以新簡稱買賣，新股份簡稱為東方明珠創業*。

– 2 –

更改本公司名稱將不會影響本公司股東之任何權利。印有前公司名稱之所有現有股票將繼
續為所有權憑證，可供有效買賣、結算及交收。本公司之任何新股票將以本公司之新名稱
發行。股東可由二零零六年九月七日起一個月內，向本公司股份過戶登記分處（地址為香
港灣仔皇后大道東28號金鐘匯中心26樓）交回彼等之現有股票以免費更換印有本公司新名
稱之股票。其後，更換股票時必須就每份發行之新股票或所提交之舊股票（以數量較多之
股票為準）支付2.50港元（或聯交所證券上市規則不時規定之較高價格）。

承董事會命
東方明珠創業有限公司
主席兼行政總裁

黃坤

香港，二零零六年九月四日

於本公佈日期，董事會成員包括六名執行董事黃煜坤先生（別名：黃坤）、林錫忠先生、陳
耀強先生、張國裕先生、周里洋先生及鄭英生先生；一名非執行董事馮慶彪醫生；以及三
名獨立非執行董事安華博士、林家禮博士及楊岳明先生。

* 僅供識別

請同時參閱本公佈於星島日報刊登的內容。